
臺北市萬華區雙園國小 113學年度第 1學期「學校日活動」 

家長建議事項及處理情形一覽表 

 

項次 建 議 事 項 建 議 班 級 相 關 處 室 處室答覆及處理 

1.  

建議邀請吉靜如少保官蒞
校，於兒童朝會為孩子們宣
導，也建議邀請林哲瑋作
家，開闢更多場次與高年級
學生分享創作歷程 

602 
學務處 
教務處 

1.感謝您的建議!未來規劃
兒童朝會法治教育宣導時，
優先邀請吉少保官，以期建
立學生正確適當的法治教育
觀念及知識，感謝您! 

2.  
家長建議學校日當天，可否
開放校園停機車，以免停放

在人行道上，被警察開單 

幼兒園 總務處 
1.未來學校日將開放機車停
放於西藏路後門，並由警衛

引導機車停放位置 

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

 

 


